UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA

ARTES VISUAIS

BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.008569/2021-82
23520.008573/2021-41
23520.009184/2021-32
23520.009314/2021-37
23520.010022/2021-47
23520.010529/2021-09
23520.010714/2021-95

23520.010757/2021-71
23520.005151/2021-13
23520.007960/2021-60
23520.009678/2021-17
23520.010879/2021-67
23520.010622/2021-13
23520.010572/2021-66
23520.010561/2021-86
23520.010554/2021-84
23520.010526/2021-67
23520.010314/2021-80
23520.010151/2021-35
23520.010075/2021-68
23520.010817/2021-55
23520.009229/2021-79
23520.009328/2021-51
23520.009671/2021-03

IDENTIFICAGAO

2017000627
2017000707
2020016398
2016009931
2019015173
2021008701
2021008603

2020019809
2016000589
2017001221
2016000391
2017001230
2019015594
2021011510
2017002793
2021012339
2019002200
2018019365
2019015960
2020003308
2017002579
2017002668
2018019365
2018011572

SITUAGCAO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 22 de outubro de 2021.
ASSUNTO

AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO PARCIAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
DIREITO

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

23520.009604/2021-81
23520.009599/2021-14
23520.009554/2021-31
23520.009516/2021-89
23520.009441/2021-36
23520.010078/2021-00
23520.010354/2021-21
23520.010655/2021-55
23520.010718/2021-73
23520.010466/2021-82
23520.010517/2021-76
23520.010717/2021-29
23520.010599/2021-59
23520.010250/2021-17
23520.008829/2021-10
23520.010536/2021-01
23520.010693/2021-16
23520.009080/2021-28
23520.010713/2021-41
23520.010548/2021-27
23520.010805/2021-21
23520.010513/2021-98
23520.010307/2021-88
23520.009931/2021-32
23520.010211/2021-10
23520.009938/2021-54
23520.009270/2021-45
23520.009821/2021-71
23520.010092/2021-03
23520.009684/2021-74
23520.008245/2021-44
23520.009211/2021-77
23520.009210/2021-22
23520.009175/2021-41
23520.009107/2021-82
23520.002857/2021-23

2018006859 DEFERIDO
2018006859 DEFERIDO
2018006705 DEFERIDO
2017011667 DEFERIDO
2020019068 DEFERIDO
2017002793 DEFERIDO
2018006213 DEFERIDO
2016006368 DEFERIDO
2018018564 DEFERIDO
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2021001246
2021010951
2020009580
2021001442
2021012025
2021008532
2021008372
2021009244
2019022973
2021002501
2021002637
2021003053
2020009651
2019022991
2019012500
2017004850

151306030

151306012
2018017290

151306019
2017005300
2017005202

151401015
2017009551
2014000051

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
PARCIAL*

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EXCLUSAO DE MATRICULA EM DISCIPLINA
EXCLUSAO DE MATRICULA EM DISCIPLINA
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MUDANCA DE GRADE
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
RETIFICACAO DE NOTA
RETIFICACAO DE NOTA
RETIFICACAO DE NOTA
RETIFICACAO DE NOTA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

HISTORIA (BACHARELADO)
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA
NUTRICAO

NUTRICAO

PUBLICIDADE E PROPAGANDA
QUIMICA (BACHARELADO)
QUIMICA (BACHARELADO)
QUIMICA (LICENCIATURA)
QUIMICA (LICENCIATURA)

23520.010516/2021-21
23520.009232/2021-92
23520.009231/2021-48
23520.009845/2021-20
23520.008475/2021-11
23520.009293/2021-50
23520.010320/2021-37
23520.010290/2021-69
23520.009477/2021-10
23520.009476/2021-75
23520.009475/2021-21
23520.010353/2021-87
23520.009417/2021-05
23520.010267/2021-74
23520.009602/2021-91
23520.010476/2021-18
23520.010416/2021-03
23520.009666/2021-92
23520.009941/2021-78
23520.009935/2021-11
23520.006870/2021-51
23520.010063/2021-33

2021003788 DEFERIDO
2017010712 DEFERIDO
2017010570 DEFERIDO
2018019427 DEFERIDO

2016005914 INDEFERIDO*

2018004792 DEFERIDO
151102007 DEFERIDO
151102024 DEFERIDO

2016005290 DEFERIDO

2016005290 DEFERIDO

2016005290 DEFERIDO

2021011313 DEFERIDO

2016012946 DEFERIDO

2019007716 DEFERIDO

2021012830 DEFERIDO

2019023157 DEFERIDO

2020004261 DEFERIDO

2020019970 DEFERIDO
151109010 DEFERIDO

2018019660 DEFERIDO

2019014800 DEFERIDO

2017008680 DEFERIDO

TRANCAMENTO TOTAL
RETIFICACAO DE NOTA
RETIFICACAO DE NOTA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
SOLICITACAO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EXCLUSAO DE MATRICULA EM DISCIPLINA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolu¢do N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO** ou PARCIAL**, terd o requerente
prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicacdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser

reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



