



UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 22 de outubro de 2021.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.008569/2021-82	2017000627	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
ADMINISTRAÇÃO	23520.008573/2021-41	2017000707	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
ADMINISTRAÇÃO	23520.009184/2021-32	2020016398	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.009314/2021-37	2016009931	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
ADMINISTRAÇÃO	23520.010022/2021-47	2019015173	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.010529/2021-09	2021008701	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ADMINISTRAÇÃO	23520.010714/2021-95	2021008603	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ADMINISTRAÇÃO	23520.010757/2021-71	2020019809	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
AGRONOMIA	23520.005151/2021-13	2016000589	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.007960/2021-60	2017001221	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.009678/2021-17	2016000391	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AGRONOMIA	23520.010879/2021-67	2017001230	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
ARTES VISUAIS	23520.010622/2021-13	2019015594	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
BI EM HUMANIDADES	23520.010572/2021-66	2021011510	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
BI EM HUMANIDADES	23520.010561/2021-86	2017002793	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
BI EM HUMANIDADES	23520.010554/2021-84	2021012339	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
BI EM HUMANIDADES	23520.010526/2021-67	2019002200	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
BI EM HUMANIDADES	23520.010314/2021-80	2018019365	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
BI EM HUMANIDADES	23520.010151/2021-35	2019015960	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
BI EM HUMANIDADES	23520.010075/2021-68	2020003308	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
BI EM HUMANIDADES	23520.010817/2021-55	2017002579	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
BI EM HUMANIDADES	23520.009229/2021-79	2017002668	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.009328/2021-51	2018019365	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.009671/2021-03	2018011572	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

BI EM HUMANIDADES	23520.009604/2021-81	2018006859 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.009599/2021-14	2018006859 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.009554/2021-31	2018006705 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.009516/2021-89	2017011667 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.009441/2021-36	2020019068 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.010078/2021-00	2017002793 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.010354/2021-21	2018006213 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.010655/2021-55	2016006368 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.010718/2021-73	2018018564 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.010466/2021-82	2016001521 DEFERIDO	EXCLUSÃO DE MATRÍCULA EM DISCIPLINA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.010517/2021-76	2016001209 DEFERIDO	EXCLUSÃO DE MATRÍCULA EM DISCIPLINA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.010717/2021-29	2021001246 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.010599/2021-59	2021010951 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.010250/2021-17	2020009580 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
DIREITO	23520.008829/2021-10	2021001442 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA CIVIL	23520.010536/2021-01	2021012025 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA CIVIL	23520.010693/2021-16	2021008532 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.009080/2021-28	2021008372 PARCIAL*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.010713/2021-41	2021009244 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.010548/2021-27	2019022973 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.010805/2021-21	2021002501 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.010513/2021-98	2021002637 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.010307/2021-88	2021003053 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.009931/2021-32	2020009651 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.010211/2021-10	2019022991 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.009938/2021-54	2019012500 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.009270/2021-45	2017004850 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.009821/2021-71	151306030 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.010092/2021-03	151306012 DEFERIDO	MUDANÇA DE GRADE
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.009684/2021-74	2018017290 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.008245/2021-44	151306019 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
FARMÁCIA	23520.009211/2021-77	2017005300 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE NOTA
FARMÁCIA	23520.009210/2021-22	2017005202 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE NOTA
FARMÁCIA	23520.009175/2021-41	151401015 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE NOTA
FARMÁCIA	23520.009107/2021-82	2017009551 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE NOTA
FARMÁCIA	23520.002857/2021-23	2014000051 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

FARMÁCIA	23520.010516/2021-21	2021003788 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
FARMÁCIA	23520.009232/2021-92	2017010712 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE NOTA
FARMÁCIA	23520.009231/2021-48	2017010570 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE NOTA
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.009845/2021-20	2018019427 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.008475/2021-11	2016005914 INDEFERIDO*	SOLICITAÇÃO
GEOLOGIA	23520.009293/2021-50	2018004792 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.010320/2021-37	151102007 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOLOGIA	23520.010290/2021-69	151102024 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOLOGIA	23520.009477/2021-10	2016005290 DEFERIDO	EXCLUSÃO DE MATRÍCULA EM DISCIPLINA
GEOLOGIA	23520.009476/2021-75	2016005290 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.009475/2021-21	2016005290 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.010353/2021-87	2021011313 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA	23520.009417/2021-05	2016012946 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010267/2021-74	2019007716 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009602/2021-91	2021012830 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
NUTRIÇÃO	23520.010476/2021-18	2019023157 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
NUTRIÇÃO	23520.010416/2021-03	2020004261 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.009666/2021-92	2020019970 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.009941/2021-78	151109010 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.009935/2021-11	2018019660 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.006870/2021-51	2019014800 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.010063/2021-33	2017008680 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO** ou PARCIAL**, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.